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عقیل رحمانی   اقــدامــات 
پرحاشیه یــک برند شناخته 
شــده چــای در بــازار مشهد که 
پس از انتشار از سوی روزنامه 
قدس با شکایت از خبرنگار ما 
هــمــراه شــد، حــالا وارد مرحله 
جــدیــدی شـــده؛ چــرا کــه مــأمــوران پلیس امنیت 
اقتصادی با دستور مقام قضایی انبار مرکزی این 

شرکت را پلمب کردند!
اما برای آنکه سوءجریان چند ساله برند شناخته 
شده چای در بازار برای مخاطبان بهتر درک شود 
باید بــه حــدود 6 ســال پیش بــرگــردیــم؛ زمــانــی که 
خبرنگار ما با مشاهده اقــدامــات مشکوک کف 
میدان برند مذکور سعی کرد به پشت پرده ماجرا 

ورود کند. 
سال 1396 با ورود رسانه به ماجرا مشخص شد 
نیروهای این برند شناخته شده در شهر به اسم 
فروش ویژه، هر بسته چای کیسه ای را چند 10هزار 
تومان زیــر قیمت مصرف کننده می فروشند. با 
پیگیری چند روزه در نهایت فرضیه آلــوده بودن 
چای ها به جوش شیرین متصور شد. از طرفی این 
برند سعی کرد هر طور شده چای های کیسه ای را از 

سطح بازار جمع کند و آثاری از آن نماند.
همان زمان موضوع و مستندات ماجرا را به معاون 
وقت دادستان مشهد در حوزه پیشگیری از وقوع 
جرم اطلاع داده و دستور آزمایش روی چند نمونه از 
چای ها صادر  که در نهایت مشخص شد چای ها 

آلوده به جوش شیرین است.
در حالی که برخی کارشناسان معتقد بودند زدن 
جوش شیرین به چای موجب رنگ دهی چند برابری 
چای و از بین بردن تلخی آن و پوششی بر بی کیفیت 
بودن آن است. شنیده ها حاکی بود که این اقدام 
ــراد جامعه را با خطراتی روبــه رو  حتی سلامت اف
می کند. پس از آن قاضی بخشی محبی، معاون 
وقت دادستان دستور توقیف محموله 5 تنی چای 
متعلق به برند شناخته شده را صادر، پرونده ای در 
این زمینه در دادسرا مفتوح و در دست رسیدگی 

قرار گرفت.

ردزنی تخلف و شکایت از خبرنگار! ◾
از این موضوع پنج سال گذشت تا اینکه اطلاعاتی 
تازه از وجود یک سوءجریان عظیم مادی دیگر در 
شهر که باز هم توسط این برند پرحاشیه رقم خورده 
بود، به دست خبرنگار ما رسید. موضوع هم کلاه 
گشادی بود که برند شناخته شده سر مردم شهر 
می گذاشت؛ چرا که آن ها روی بسته بندی برخی از 
نمونه های چای 500 گرمی و... قیمت تولید کننده و 
مصرف کننده را بیش از 120 هزار تومان درج کرده؛ اما 
در بازار همان نوع چای را می توانستیم حدود نصف 

قیمت درج شده روی آن بخریم!

این یعنی کالای بی کیفیت چند برابر قیمت واقعی 
به دست مــردم می رسید و بــرای آنکه بــازار دست 
ایــن شــرکــت بــمــانــد، حاشیه ســود عجیب بــرای 
نماینده های فــروش ایجاد کــرده بــود و ایــن همان 
موضوع معاونت در گران فروشی بــود و رقم های 

نجومی در حق مردم شهر ظلم می شد.
از سوی دیگر به آسانی توانستیم یک بسته چای 
500 گرمی کله مورچه ای را که روی بسته بندی آن 
قیمت تولید کننده 111هزار تومان و قیمت مصرف 
کننده حدود 135 هزار تومان درج شده بود، به مبلغ 
75 هزار تومان یعنی 60 هزار تومان زیر قیمت درج 

شده روی بسته بندی خریداری کنیم!
پس از آن مدیر کل تعزیرات حکومتی استان 
وارد ماجرا شد و با هماهنگی سید مرتضی مدنی 
فدکی یکی از کامیونت های این شرکت که وظیفه 
توزیع چای در شهر مشهد را بر عهده داشت، 
در حــال تخلیه محصول توقیف و مشخص 
شد برند پر حاشیه در ازای خرید 50 کارتن چای 
کیسه ای،30کارتن را در پوشش هدیه فاکتور کرده 
که حساب و کتاب سرانگشتی نشان می دهد هر 
بسته ای که روی آن حدود 80 هزار تومان قیمت 
مصرف کننده درج شــده بــود، حــدود 45 هزار 
تومان بــرای مشتری آب می خورد و بقیه فقط 

سود خالص بود!

در کش و قوس پیگیری این موضوع حساس بودیم 
که یک فایل صوتی در اختیار خبرنگار ما قرار گرفت 
که نشان می داد بیاتی، کارشناس مسئول معاونت 
بازرسی سازمان صمت حدود یک سال پیش به 
ماجرا ورود و موضوع را از مسئولان شرکت مذکور 
پیگیری کرده است. حتی در میان مکالمه او و مدیر 
مالی برند چای عنوان می کند این اقدام بر اساس 
قانون، گران فروشی است و ایراد قانونی و حقوقی 
دارد؛ اما در ادامه هیچ پرونده ای در این زمینه که 
ظلمی آشــکــار بــه مـــردم شهر شـــده، تنظیم و به 

تعزیرات حکومتی ارسال نمی شود.
از انتشار آخرین گزارش که مرداد ماه سال جاری 
منتشر شد، چند روزی نگذشته بود که از سوی 
این برند، فردی برای بستن قرارداد آگهی به روزنامه 
قدس فرستاده شد! اینکه چطور می شود واحد 
شناخته شــده ای که چندین تابلو تبلیغاتی در 
سطح شهر در اجاره دارد، همزمان با چاپ گزارش 
به ســراغ روزنــامــه بیاید و تصمیم داشته باشد 
میلیون ها تومان هزینه آگهی کند، حساسیت 

ماجرا را چند برابر می کرد.
 امـــا در نهایت مــدیــران روزنـــامـــه کــه در جریان 
پیگیری های صورت گرفته و دفاع از حق مردم شهر 
قرار گرفته بودند، مانع بستن قرارداد آگهی شدند تا 
رسانه آزادانه پیگیر ماجرا باشد. از این موضوع هم 

یک هفته نگذشته بود که این بار مدیران مجموعه 
کــه حــالا مشخص شــد هــدف از قــــرارداد آگهی، 
سکوت رسانه در مقابل رفتار حاشیه ساز آن ها 
بود، از خبرنگار روزنامه قدس برای انتشار گزارش 

شکایت کردند. 

دور زدن دستگاه قضایی! ◾
در پیگیری های صورت گرفته مشخص شد که آن ها 
مدعی بودند از اتهامات مطرح شده در مورد آلوده 
بودن چای ها به جوش شیرین در تعزیرات حکومتی 
تبرئه شده اند آن هم همین اواخر! رأی تبرئه ای را 

هم در پرونده قرار داده بودند.
باز هم خبرنگار ما دست به کار شد و پیگیری هایش 
را آغاز کرد و در نهایت مشخص شد شرکت مذکور 
برای گمراه کردن مسیر، رأی تبرئه مربوط به پرونده 
دیگری را تحت عنوان تبرئه در پرونده چای های 
آلــوده به دادســرا ارائــه کــرده، در حالی که ماجرای 
تبرئه به پرونده فاکتورهای جعلی مرتبط بود که 
برای شرکت مذکور در سال 1400 تشکیل شده بود 

و ارتباطی به ماجرای اشاره شده ندارد!
باز هم چند روزی از ماجرا دور نشده بودیم که 
خبر رسید سرهنگ »حسین جوانبخت«، 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان رضوی 
هم به شاخه ای دیگر از سوءجریان های این 
شرکت ورود پیدا کرده و آن هم ظن فروش چای 
هندوستان به اســم کنیا بــود. هماهنگی های 
لازم با معاون دادستان در دادســرای ناحیه 9 
مشهد صورت می گیرد و مأموران به انبار مرکزی 
این شرکت در حوالی شهرک طرق مراجعه کرده 
و تصمیم می گیرند موضوع را مورد تحقیق قرار 
بدهند که با مقاومت مسئولان انبار مواجه 

می شوند.

پلمب انبار مرکزی شرکت پر حاشیه ◾
امــا ایــن کــار هــم راه بــه جایی نمی برد و مــأمــوران 
وارد انــبــار می شوند کــه بیش از 50 تــن چــای در 
بسته بندی های مختلف در آنجا دپو شده بود. چون 
این احتمال وجود داشت که در بسته بندی های 
مختلف چای، محتویات با آنچه روی آن ها درج شده 
مغایرت داشته باشد، با دستور مقام قضایی، انبار 

مرکزی این برند پرحاشیه پلمب شد.
بــر پایه اطــلاعــات بدست آمــده در ایــن عملیات 
پلیسی، مأموران باز هم به ماجرای فروش چای در 
بازار توسط کارخانه با قیمت های عجیب و کمتر از 
قیمت درج شده روی کالاها ورود کرده و در این زمینه 
اسنادی هم بدست آورده اند که بر روند جاری این 
شرکت در مشارکت در گران فروشی کالا به مردم 
شهر، مهُر تأییدی می زند. پس از جمع بندی ماجرا، 
پرونده به دادسرا فرستاده شد تا مقام قضایی در این 

زمینه تصمیم گیری کند.

تلاش سودجویان برای سکوت رسانه به جایی نرسید

ماجرای شکایت از خبرنگار تا 
پلمب انبار برند پرحاشیه چای!

 مأموران باز هم به ماجرای فروش چای در بازار توسط کارخانه با قیمت های 
عجیب و کمتر از قیمت درج شده روی کالاها ورود کرده و در این زمینه اسنادی 
هم بدست آورده اند که بر روند جاری این شرکت در مشارکت در گران فروشی 

کالا به مردم شهر، مُهر تأییدی می زند. 
گزيدهگزيده

خبر

کنترل ۷۰۰ زندانی در خراسان 
رضوی با پابند الکترونیک 

 مدیر کل زنــدان هــا و اقــدامــات تأمینی و تربیتی 
خراسان رضــوی گفت: در راستای ساماندهی و 
کاهش جمعیت کیفری زنــدان هــای اســتــان، در 
حال حاضر 700 زندانی با پابند الکترونیک تحت 
مراقبت مرکز کنترل و نظارت الکترونیکی قرار دارند.
سعید سرباز جانفدا افزود: تعداد زندانیان مورد 
پذیرش در مرکز مراقبت الکترونیکی استان در 
هفت ماهه سال جــاری نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 112 درصد رشد داشته است.
وی ادامــــه داد: ایــن رشــد در اســتــفــاده از پابند 
الکترونیک در اجرای تکالیف سند تحول قضایی و 
اولویت های ابلاغی سازمان زندان های کشور مبنی 
بر ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری، با تعامل 

مؤثر مراجع قضایی استان محقق شده است.
مدیر کل زنــدان هــا و اقــدامــات تأمینی و تربیتی 
خــراســان رضـــوی گــفــت: زنــدانــیــان حــائــز شرایط 
قانونی با استفاده از پابند الکترونیک در محدوده 
مشخص خارج از زندان دوران حبس خود را سپری 

می کنند.
ــزارش ایـــرنـــا، جــانــفــدا افـــــزود: بــا تــوجــه به  ــ بــه گـ
بــرنــامــه ریــزی هــای انــجــام گرفته هــدف مــا ارتقای 
خــدمــات زندانبانی در بستر فــنــاوری هــای نوین 
براساس شاخص های سند تحول قضایی است که 
به طور قطع استفاده از این ظرفیت ها نقش ویژه ای 
در باز اجتماعی کردن زندانی و حمایت از خانواده 

وی ایفا می کند.

دستگیری هفت مخل امنیت 
در مشهد

هفت متهم به اخــلال در نظم و امنیت عمومی 
در مشهد شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی مشهد گفت: در پی دریافت گزارش های 
متعدد شهروندان مبنی بر شرارت یکی از اراذل و 
اوباش در محدوده خیابان پنجتن و بولوار طبرسی 
مشهد، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت و در نهایت متهم دستگیر شد.
سرهنگ احمد نگهبان افزود: در بازرسی از خودرو 
سواری متهم دو شمشیر، یک چماق و یک قبضه 

سلاح گرم به همراه هشت فشنگ کشف شد.
به گــزارش صدا و سیما، وی ادامــه داد: همچنین 
در 72 ساعت گذشته 6 متهم مخل نظم و امنیت 
عمومی با جرایمی شامل شرارت، ایجاد مزاحمت، 
استفاده از سلاح سرد، نگهداری و توزیع مواد مخدر 
و شرکت در نزاع های دسته جمعی توسط مأموران 

کلانتری های معراج و سناباد دستگیر شدند.

در شهر3
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۲ هزار رأی قلع بنا در مشهد صادر شد
ــر ســاخــت و ســازهــا و کمیسیون مــاده  ــظــارت ب مــدیــر ن
100شهرداری مشهد گفت: از ابتدای امسال تا کنون برای 
حدود 2هزار بنا و ملک، رأی قلع صادر شده که 300 مورد 

آن اجرا شده است.
مسعود ایاز افزود: امسال برای 9 هزار ملک در مشهد رأی 

صادر شده است که 23 درصد از این آرا جریمه، 22درصد 
رأی قلع و 55 درصد نیز رأی ترکیبی است و حدود یک سوم 

از این آرا مربوط به مناطق حاشیه شهر است.
وی ادامه داد: تغییر کاربری ها، تفکیک ها و پیشروی های 

غیرمجاز از جمله تخلفات است.

به گزارش ایرنا، مدیر نظارت بر ساخت و سازها و کمیسیون 
ــاده 100 شــهــرداری مشهد گفت: بــا توجه بــه وسعت  م
منطقه2 شهرداری مشهد، بیشترین تخلفات مربوط به 
این منطقه شهری است. سال گذشته تخلف 18 هزار ملک 
در کمیسیون ماده 100 شهرداری مشهد بررسی و رسیدگی 

و از این تعداد برای 3هزار و 100 ملک رأی تخریب صادر 
و 800فقره از این تعداد اجرایی شد و بقیه نیز در دست 
پیگیری است. همچنین پارسال 200 ساختمان در مرحله 
اسکلت در مناطق 13گانه مشهد با دستور قضایی تخریب 

و حدود 800 بنا و دیوارهای بدون استحکام برچیده شد.

خبر
   انهدام باند سارقان در بیرجند

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
از دستگیری دو سارق و چهار مالخر توسط 

مأموران انتظامی شهرستان بیرجند خبر داد.
سرهنگ حسن شجاعی نسب گفت: این سارقان تا 

به این لحظه به  ۳4 فقره سرقت اعتراف کرده اند. 
وی افزود: با وقوع چند فقره سرقت محتویات 

داخل خودرو در شهرستان بیرجند، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 

گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
گفت: مأموران کلانتری1۳ شهرستان بیرجند 

با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
پلیسی، دو سارق را در این زمینه شناسایی کرده 

و تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی با 

مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه، سارقان 
توسط پلیس دستگیر شدند. به گزارش صدا و 

سیما، سرهنگ شجاعی نسب افزود: متهمان به 
۳4 فقره سرقت اعتراف کردند.  همچنین در این 

رابطه چهار مالخر نیز دستگیر شدند.
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استخدام کشتیرانی 
)آقایان(

حداکثرسن 42سال
02177679415

کارگرماهر
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گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530
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سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

بازاریاب تلفنی تجهیزات پزشکی 
حقوق ثابت+پورسانت+بیمه

 تلگرام - واتساپ
09120440192
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مشاورین املاک

خدمات
پزشکی و درمانی

بازاریاب
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میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

درهای اتوماتیک
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك گناباد 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

اگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 1- نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب 1390/09/20 و برابر راى شماره 140060306013001970 مورخ 1400/10/12 و راى اصلاحى شماره 140160306013000927 مورخ 1401/06/15 هيات 
اول موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك گناباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى اقاى رضا محرابى فرزند حسينعلى در سه دانگ مشاع از ششدانگ يكباب منزل به 
مساحت كل 422/09 متر مربع تمامت پلاك 2935 فرعى و قسمتى از پلاك 2887 فرعى از 1- اصلى واقع در اراضى على اباد بخش يك حوزه ثبت ملك گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى 
و خانم طاهره صفرى بيدختى (در پلاك 2935 فرعى ) و خريدارى شده مع الواسطه از حسينعلى محرابى ( در پلاك 2887 فرعى ) مالكان رسمى  2- نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب 1390/09/20 و برابر راى شماره 140060306013001972 مورخ 1400/10/12 و راى اصلاحى شماره 140160306013000928 
مورخ 1401/06/15 هيات اول موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك گناباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى خانم طاهره صفرى بيدختى فرزند عباسعلى در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يكباب منزل به مساحت كل 422/09 متر مربع تمامت پلاك 2935 فرعى و قسمتى از پلاك 2887 فرعى 1- اصلى واقع در اراضى على اباد بخش يك حوزه ثبت ملك 
گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى و اقاى رضا محرابى ( در پلاك 2935 فرعى )و خريدارى شده مع الواسطه از حسينعلى محرابى ( در پلاك 2887 فرعى ) مالكان رسمى محرز گرديده 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى و ماده 13 ائين نامه مربوطه اين اگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و 
محلى / كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها راى هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذينفع به اراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين اگهى و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند . معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نمايد و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه است و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا 
معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مى نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .  آ-40109687

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/08/01                                                              تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/16
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اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك گناباد 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــمى نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى  ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و س
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب 1390/09/20 و برابر راى شماره 140160306013000958 مورخ 1401/06/22 هيات اول موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملك گناباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى اقاى على اصغر قربانى نوقابى به قيمومت خانم ربابه ثابتى نوقابى فرزند حسين در ششدانگ يك باب ساختمان به مساحت 67/72 متر مربع از 
پلاك شماره 1969 فرعى از 1- اصلى واقع در اراضى على اباد بخش يك حوزه ثبت ملك گناباد انتقال قهرى به موجب ارث از ناحيه مرحوم حسين قربانى نوقابى مالك رسمى محرز گرديده است 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى و ماده 13 ائين نامه مربوطه اين اگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و محلى /

كثير الانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها راى هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذينفع به اراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين اگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمايد 
و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه است و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض 

گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مى نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .   آ-40109691
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سيد ضيا الدين مهدوى شهرى -رئيس ثبت اسناد و املاك گناباد 
              

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك گناباد 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 
اگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13ايين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى نظر به دستور مواد 1و3قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختماهاى 
ــماره 140160306013000954مورخ1401/06/20هيات اول موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك گناباد  ــمى مصوب 1390/09/20و برابرراى ش ــند رس فاقد س
تصرفات مالكانه و بلامعرض متقاضى اقاى مصطفى كاظمى قنبر ابادى فرزند غلامرضا در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 199/34متر مربع از پلاك شماره 1330فرعى از 1_اصلى واقع در 
اراضى على اباد بخش يك حوزه ثبت ملك گناباد خريدارى شده مع الواسطه از اقاى احمد محسنى مالك رسمى محرز گرديده است .لذا به موجب ماده 3قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمان هاى فاقد سندرسمى وماده 13 ايين نامه مربوطه اين اگهى دردو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه ممحلى /كثيرالانتشار در شهرها منتشر ودر روستاها راى هيات الصاق تا در 
صورتيكه اشخاص ذينفع به اراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين اگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم 
ورسيد اخذ نمايند .معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمايد وگواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در 
اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارايه حكم قطعى دادگاه است ودر صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارايه نكند اداره 

ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مى نمايدوصدور مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.  آ-40109693
تاريخ انتشارنوبت اول 1401/08/01                               تاريخ انتشار نوبت دوم1401/08/16

سيد ضياالدين مهدوى شهرى -رييس اداره ثبت واسنادواملاك گناباد


